

# Assistanze IVS

Østergade 7, 1 tv  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
31. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Tina Salling-Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Assistanze IVS  
Østergade 7, 1 tv  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 61670511

e-mailadresse: [tst@assistanze.dk](mailto:tst@assistanze.dk)

CVR-nr: 36975520

Regnskabsår: 31/07/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive social ansvarlig virksomhed med salg af administrative ydelser, karriere- og rekrutterings rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

## Vigtige begivenheder i regnskabsåret

**Ingen**

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Resultat

Årets resultat er 209.414 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

### Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:

Tina Salling-Thomsen

# Resultatopgørelse 31. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.367.301
Eksterne omkostninger .....		-255.423
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.111.878</b>
Personaleomkostninger .....		-839.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>271.966</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>271.966</b>
Skat af årets resultat .....		-62.552
<b>Årets resultat .....</b>		<b>209.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		209.414
<b>I alt .....</b>		<b>209.414</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		132.870
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>132.870</b>
Likvide beholdninger .....		224.371
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>357.241</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>357.241</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		209.414
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>210.414</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		134.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.827</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>357.241</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1000	0	0	0	1000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	209414	0	209414
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1000</b>	<b>0</b>	<b>209414</b>	<b>0</b>	<b>210414</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller er stillet sikkerhed.